RESULTADO 2ª ETAPA - EXAME DE SAÚDE (Médico e Odontológico) -  Sub Judice

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM 2017

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

      Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança
Cível nº 0711757-11.2019.8.18.0000, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos
– NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí - UESPI, torna público o Resultado da
2ª Etapa – Exame  de Saúde.

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 4º BPM - PICOS / MASCULINO

Situação

011097 JOãO EMANUEL COSTA MELO (sub judice) 2861011 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 12º BPM - PIRIPIRI / MASCULINO

Situação

009115 PEDRO THIAGO COSTA MELO (sub judice) 3089738 - PI APTO

quarta-feira, 12 de janeiro de 2022 Página 1 de 1